27

Poton (:Dc/'a";pgﬁ?m
:@t'aaé&q&kz e ﬂ(&e/wd MKM'

LAPLATA, =g ENE 7014

VISTO el expediente N° 2410-0-10688/12 mediante el cual tramita la
‘ceptacién de la renuncia presentada por el agente Elbio Martin LARDAPIDE, al cargo de

‘-;‘E;i:ireccién de Vialidad del Ministerio de Infraestructura, a partir del 18 de septiembre de 2012,
" _i?/para el que fuera designado mediante Decreto N° 319/12, y

3
¥ Syquerente Administrative Contable dependiente de la Gerencia de Administracion de la

CONSIDERANDO: P |
Que en atenc'ic;';h ala ‘F-énuncia presentada por el agente Elbioc Martin

LARDAPIDE, el Administrador General de la Direccion de Vialidad propone para
wdesempefarse en el cargo de Sub-Gerente Administrativo Contable, a Luciano BARREDA;
Que tal designacién, por razones de oportunidad y servicio, se propicia
A{partir del 1° de noviembre de 2012; ‘
- Que el agente' Elbio Martin LARDAPIDE solicita ser ubicado en la Clase
de acuerdo a lo establecido por el articulo 24 bis, del Anexo |, de la Ley N° 10.325
-incorporado por la Ley N® 12.613;
Que el mencionado fue designado para desempefiarse como Sub-
Gerente Administrativo Contable por Decreto N° 461/08, a partir del 1° de enero de 2008
hasta el 12 de diciembre de 2011, fecha en que se le acepta la renuncia al referido cargo
Jignediante Decreto N° 319/12;
* g Que por éste ultimo acto se lo designd para desempefiar la misma
éfuncién desde el 12 de diciembre de 2011;

: Que el agente de autos retine a la fecha del cese en la funcién de Sub-
..',;,'U_?" - Gerente Administrativo Contable, una antiglledad en los cuadros de [a administracién

publica provincial y municipal de quince (15} afios, cinco (5) meses y veintiocho (28) dias;

i
E e



27

z%a/gﬁ (?(/q?czﬁ&o'
@Mm‘gz& oo ﬁmma&‘ %@f

Que el agente Elbio Martin LARDAPIDE, a la fecha de su renuncia,
relne las condiciones establecidas por el articulo 24 bis, del Anexo |, de la Ley N° 10.328
incorporado por la Ley N° 12.613;

Que la presente gestion se encuadra en los términos del Decreto N°

Que es de aplicacion lo establecido en el articulo 14 inciso b) de la Ley

Que la medida a propiciar se dicta en uso de las atribuciones conferidas

por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la provincia de Buenos Aires;

Por ello,

El. GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ntidad 11.214.00.040 Direccion de Vialidad, de conformidad con los términos del articulo
14 inciso b) de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto

iRDAPiDE (DNI N° 21.448.036 - Clase 1970 - Legajo N° 315. 480) al cargo de Sub-
Gerente Administrativo Contable, cuya desxgnac:on fue instrumentada mediante Decreto N°
319/12, quien se reintegra a su cargo de Profesional “G”, Carrera Profesional, Clase [X, con

un régimen de treinta y cinco (35) horas semanales de labor en la citada Sub-Gerencia

dependlente de la Gerencia de Administracion.




e%afé/ gog%;;ﬁka
c@a‘cé@s'@ ofs Risenos et

11.214.00.040 Direccion de Vialidad, a partir del 18 de septiembre de 2012, al agente Elbic
Martin LARDAPIDE (DNI N° 21.448.036 - Clase 1970 - Legajo N° 315.480), en el cargo

=, Superior y Jerarquizado —Sin Funcién-, Carrera Profesional, Clase XVIII, con un régimen de

nformidad a lo establecido por el articulo 24 bis, del Anexo |, de la Ley N® 10.328,
orporado por la Ley N° 12.613.

11.214.00.040 Direccion de Vialidad, a partir del 1° de noviembre de 2012, en el cargo de
Sub-Gerente Administrativo Contable dependiente de la Gerencia de Administracion, a
Luciano BARREDA (DNI N° 25.952.061 - Clase 1977).

ARTICULO 4°. Autorizar, en la Jurisdiccion 11.114 Ministerio de Infraestructura - Entidad
11.214.00.040 Direccidn de Vialidad, a la Gerencia de Administracion a realizar la

correspondiente adecuacion presupuestaria en virtud de lo establecido por el articulo 2° en

w..w-'z‘f:/

E

RTICULO 5° El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

Lt
-

R —_

o

A
]

w‘%ﬁ

= :: A
(_‘:%;}Departamento de Infraestructura.

DANIEL syvaLDO SGIOU
Gobemador defa
Provincia de Buenos Alres





